ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

О ценах на услуги, оказываемые МБУ ДО СШ «Академия спорта»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,

Положением о порядке регулирования и установления тарифов на услуги,

предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города

Лобня, утвержденным решением Совета депутатов города Лобня от 28.08.2008

№ 153/50, руководствуясь Уставом муниципального образования «городской

округ Лобня» Московской области, обращением директора МБУ ДО СШ

«Академия спорта» Васильева А.С. от 16.09.2025 № 31

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить цены на услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным

учреждением дополнительного образования спортивная школа «Академия

спорта»:

№

п/п
Наименование услуг

Категория

населения

Продолжи-

тельность

1 занятия

Стоимость,

(руб.)*

1 ОФП
Дети и взрослые

(1 человек)
60 минут 530

2 Самбо
Дети и взрослые

(1 человек)
60 минут 600

3 Дзюдо
Дети и взрослые

(1 человек)

60 минут

650

4 Фехтование
Дети и взрослые

(1 человек)

60 минут

600

5 Футбол
Дети и взрослые

(1 человек)
60 минут 650

6
Художественная

гимнастика

Дети и взрослые

(1 человек)
60 минут 700

7 Карате
Дети и взрослые

(1 человек)
60 минут 600

Документ создан в электронной форме. № 312-ПГ от 30.09.2025. Исполнитель: Вальцева Н.С.
Страница 1 из 7. Страница создана: 29.09.2025 10:49

* Стоимость услуг указана с учетом НДС, кроме услуг, не подлежащих

налогообложению (НК РФ ч.2, ст.149, п.2; п.п. 4, п.п. 20).

2. Льготы предоставляются в соответствии с постановлением

Администрации городского округа Лобня от 07.12.2023 № 1386-ПА

«О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Лобня от 27.11.2023 № 1341-ПА «Об утверждении Порядка предоставления льгот

на платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями городского

округа Лобня Московской области».

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Лобня в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.лобня.рф.

4. Постановление вступает в силу через месяц после его размещения

на официальном сайте Администрации городского округа Лобня

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.лобня.рф.

5. Признать утратившим силу постановление Главы городского округа

Лобня от 13.08.2024 № 187-ПГ «О ценах на услуги, оказываемые МБУ ДО СШ

«Академия спорта»».

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на первого заместителя Главы городского округа Зиновьева В.А.

Глава городского округа Лобня                                                                    А.В. Кротова

8
Аренда зала фехтования

1 этаж (ул. Чехова, 3а)
 60 минут 2 600

9
Аренда зала самбо

2 этаж (ул. Чехова, 3а)
 60 минут 2 600

10
Аренда зала дзюдо

1 этаж (ул. Чехова, 3а)
 60 минут 2 850

11
Аренда зала ОФП

1 этаж (ул. Чехова, 3а)
 60 минут 1 300

12
Аренда зала единоборств

1 этаж (ул. Чехова, 3а)
 60 минут 1 200

13
Аренда зала хореографии

2 этаж (ул. Чехова, 3а)
 60 минут 1 200

14
Аренда спортивного зала

(ул. Научный городок, 13а)
 60 минут 2 600

15

Аренда методического

кабинета

2 этаж (ул. Чехова, 3а)

 60 минут 1 250

Документ создан в электронной форме. № 312-ПГ от 30.09.2025. Исполнитель: Вальцева Н.С.
Страница 2 из 7. Страница создана: 29.09.2025 10:49

http://www.лобня.рф/
http://www.лобня.рф/

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
══════════════════════════════════════════════

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

городской округ Лобня

О ценах на услуги, оказываемые

МБУ ДО СШ «Академия спорта»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом городского округа Лобня, Положением о порядке

регулирования и установления тарифов на услуги, предоставляемые

муниципальными предприятиями и учреждениями города Лобня принятым

Советом депутатов города Лобня от 28.08.2008 г. № 153/50, обращением

директора МБУ ДО СШ «Академия спорта» Васильева А.С. от 31.07.2024

№ 126СЗ-764 по утверждению цен на услуги, оказываемые

МБУ ДО СШ «Академия спорта»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить цены на услуги, оказываемые

МБУ ДО СШ «Академия спорта»:

№

п/п
Наименование услуг

Категория

населения

Продолжи

тельность

1 занятия

Стоимость

(руб.)

1 ОФП
Дети 4-7 лет

Взрослые
60 минут

435

520

2 Самбо Дети 4-9 лет 60 минут 500

3 Дзюдо
Дети 4-9 лет

Взрослые
60 минут

530

640

4 Фехтование
Дети 5-7 лет

Взрослые
60 минут

500

610

Документ создан в электронной форме. № 312-ПГ от 30.09.2025. Исполнитель: Вальцева Н.С.
Страница 5 из 7. Страница создана: 29.09.2025 10:49

* Стоимость услуг указана с учетом НДС, кроме услуг,

не подлежащих налогообложению (НК РФ ч.2, ст.149, п.2; п.п. 4, п.п. 20).

5 Футбол
Дети 5-7 лет

Взрослые
60 минут

550

650

6
Художественная

гимнастика
Дети 3-5 лет 60 минут 600

7 Карате
Дети 4-13 лет

Взрослые

60 минут

60 минут

400

500

8

Услуга

 по предоставлению зала

фехтования - 1 этаж

(ул. Чехова, 3 а)

 60 минут 2000

9

Услуга

по предоставлению  зала

самбо -2 этаж

(ул. Чехова, 3 а)

 60 минут 2000

10

Услуга

по предоставлению  зала

дзюдо -1 этаж

(ул. Чехова, 3 а)

 60 минут 2100

11

Услуга по

предоставлению зала

ОФП - 1 этаж

(ул. Чехова, 3 а)

 60 минут 1100

12

Услуга по

предоставлению зала

единоборств -1 этаж

(ул. Чехова, 3 а)

 60 минут 950

13

Услуга

по предоставлению  зала

хореографии - 2 этаж

 (ул. Чехова, 3 а)

 60 минут 950

14

Услуга

по предоставлению

спортивного зала  (ул.

Научный городок, 13 а)

 60 минут 2000

Документ создан в электронной форме. № 312-ПГ от 30.09.2025. Исполнитель: Вальцева Н.С.
Страница 6 из 7. Страница создана: 29.09.2025 10:49

2. Льготы предоставляются в соответствии с Постановлением

Администрации городского округа Лобня от 07.12.2023 № 1386-ПА

«О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Лобня» от 27.11.2023 № 1341-ПА «Об утверждении Порядка

предоставления льгот на платные услуги, оказываемые муниципальными

учреждениями городского округа Лобня Московской области».

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа

Лобня в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление Главы городского округа Лобня от 16.08.2022

№ 886-ПГ «О тарифах на платные услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным учреждением дополнительного образования центр

дополнительного образования «Чемпион» считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на первого заместителя Главы городского округа Зиновьева В.А.

Глава городского округа Лобня                                      А.В. Кротова

Документ создан в электронной форме. № 312-ПГ от 30.09.2025. Исполнитель: Вальцева Н.С.
Страница 7 из 7. Страница создана: 29.09.2025 10:49

	30.09.2025_312-ПГ_Кротова_А.В._Кротова_А.В..pdf
	1
	2

	5
	6
	7